ad Operatore Economico SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS LA ROSA DEI VENTI, con sede 

in Volla  (Na), alla via  GRAMSCI 6, partita IVA 07411731214 in grado di fornire Docenti Esperti 

per i moduli del progetto ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-184”; 

▪ è posto a base di procedura l’importo massimo di € 4200,00 (quattromiladuecento/00), IVA inclusa 

se dovuta e/o di altre imposte e contributi di legge, desunto dai listini prezzi dei fornitori iscritti al 

MEPA; 

▪ Ai sensi dell’art. 51 del D.L. 77/2021, convertito con modificazioni in Legge 108/2021, non sarà 

richiesta la garanzia provvisoria, pari al 2% del prezzo base (al netto dell’IVA).